
Stavba:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

SoD Dodatek č. 1 ZR VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 511 949,31 3 511 949,31 4 917 183,50 1 503 153,64 -97 919,47

E4.0 - Vedlejší rozpočtové náklady 540 797,50 540 797,50 540 797,50 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 540 797,50 540 797,50 540 797,50 0,00 0,00

E4.1 - Štola Nový Svět B - DPS 1 859 902,58 1 859 902,58 3 007 647,04 1 147 744,45 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 815 002,58 1 815 002,58 1 854 202,69 39 200,10 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 1 108 544,35 1 108 544,35 0,00

E4.2 - Štola Nový Svět C - DPS 470 563,53 470 563,53 639 707,83 169 144,29 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 452 393,53 452 393,53 462 597,26 10 203,72 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 158 940,57 158 940,57 0,00

E4.3 - Větrní komín - DPS 640 685,70 640 685,70 729 031,13 186 264,90 -97 919,47

HSV - Práce a dodávky HSV 276 313,25 276 313,25 276 313,25 0,00 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 213 312,45 213 312,45 115 392,98 0,00 -97 919,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 151 060,00 151 060,00 151 060,00 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 186 264,90 186 264,90 0,00

Kód dílu - Popis

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE 

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

SoD Dodatek č. 1 ZR VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 540 797,50 540 797,50 540 797,50 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 540 797,50 540 797,50 540 797,50 0,00 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 90 937,50 90 937,50 90 937,50 0,00 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 192 860,00 192 860,00 192 860,00 0,00 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Kód dílu - Popis

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.0 - Vedlejší rozpočtové náklady



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Skutečné 

množství
Cena celkem [CZK]

Skutečné 

množství

Změna 

množství +-
Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 540 797,50 540 797,50 540 797,50 0,00 0,00

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 540 797,50 540 797,50 540 797,50 0,00 0,00

D VRN1   Průzkumné, geodetické a projektové práce 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

28 K 011324000 Archeologický průzkum, zpráva z archeologického průzkumu jed. 1,000 22 000,00 22 000,00 1,000 22 000,00 1,000 0,000 22 000,00

2 K 012002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 

práce geodetické práce geodetické zaměření
ks 2,000 18 000,00 36 000,00 2,000 36 000,00 2,000 0,000 36 000,00

3 K 013002001
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 

práce projektové práce - realizační dokumentace
jedn. 1,000 86 000,00 86 000,00 1,000 86 000,00 1,000 0,000 86 000,00

5 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace 

stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby
ks 1,000 8 000,00 8 000,00 1,000 8 000,00 1,000 0,000 8 000,00

D VRN3   Zařízení staveniště 90 937,50 90 937,50 90 937,50 0,00 0,00

25 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 65 000,00 65 000,00 1,000 65 000,00 1,000 0,000 65 000,00

26 K 034103000 Energie pro  staveniště - provoz elektrocentrály - pracovní osvětlení dolu hod 1 037,500 25,00 25 937,50 1 037,500 25 937,50 1 037,500 0,000 25 937,50

VV 50*20,75*1 1 037,500

D VRN4   Inženýrská činnost 192 860,00 192 860,00 192 860,00 0,00 0,00

6 K 041002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory, závodní 

dolu
hod 144,000 320,00 46 080,00 144,000 46 080,00 144,000 0,000 46 080,00

VV "1xtýdně" 2*36*2 144,000

27 K 041303000 Stálý technický dozor při ČPHZ hod 207,500 280,00 58 100,00 207,500 58 100,00 207,500 0,000 58 100,00

VV 2*5*20,75*1 207,500

13 K 049002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská 

činnost - předběžné prohlídky, předfárání
hod 166,000 280,00 46 480,00 166,000 46 480,00 166,000 0,000 46 480,00

VV 2*8*20,75*0,5 166,000

14 K 049002001
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská 

činnost - závěrečná zpráva pro investora
ks 1,000 11 000,00 11 000,00 1,000 11 000,00 1,000 0,000 11 000,00

15 K 049002002
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská 

činnost - zakreslení do vkladu nemovitostí
ks 1,000 13 200,00 13 200,00 1,000 13 200,00 1,000 0,000 13 200,00

29 K 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy, prohlídka podzemních prostor HBZS jedn. 2,000 9 000,00 18 000,00 2,000 18 000,00 2,000 0,000 18 000,00

D VRN5   Finanční náklady 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

ZR

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

SOUPIS PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.0 - Vedlejší rozpočtové náklady

SoD Dodatek č. 1



16 K 053002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - hotovost 

HBZS
rok 1,000 86 000,00 86 000,00 1,000 86 000,00 1,000 0,000 86 000,00

D VRN9   Ostatní náklady 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

17 K 090001000
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady - ohlášení 

zahájení a ukončení činnosti prováděné hornickým způsobem
ks 2,000 2 000,00 4 000,00 2,000 4 000,00 2,000 0,000 4 000,00

18 K 092103001 Ostatní náklady související s provozem náklady na zkušební provoz ks 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 1,000 0,000 15 000,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

SoD Dodatek č. 1 ZR VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 859 902,58 1 859 902,58 3 007 647,04 1 147 744,45 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 815 002,58 1 815 002,58 1 854 202,69 39 200,10 0,00

    1 - Zemní práce 252 092,02 252 092,02 291 292,13 39 200,10 0,00

    2 - Zakládání 170 392,74 170 392,74 170 392,74 0,00 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 310 131,81 1 310 131,81 1 310 131,81 0,00 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 112,80 12 112,80 12 112,80 0,00 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 70 273,21 70 273,21 70 273,21 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 1 108 544,35 1 108 544,35 0,00

Kód dílu - Popis

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.1 - Štola Nový Svět B - DPS



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Skutečné 

množství
Cena celkem [CZK]

Skutečné 

množství

Změna 

množství +-
Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 859 902,58 1 859 902,58 3 007 647,04 1 147 744,45 0,00

D HSV   Práce a dodávky HSV 1 815 002,58 1 815 002,58 1 854 202,69 39 200,10 0,00

D 1   Zemní práce 252 092,02 252 092,02 291 292,13 39 200,10 0,00

2 K 114203301

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání 

dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo 

tvaru

m3 295,956 187,00 55 343,77 295,956 55 343,77 335,528 39,572 62 743,74 7 399,96

VV "BK-I" 44,39+7,8+3,64+4,37 60,200

VV "B-23" 53,25 53,250

VV "B-02" 89,33+42,17 131,500

VV "Základka B-25" 1,68 1,680

VV Součet 246,630

VV 246,63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 295,956

31 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 

až 4

m3 569,556 65,20 37 135,05 569,556 37 135,05 569,556 0,000 37 135,05

VV "B-01"1,38 1,380

VV "BK-I" 44,39+7,8+4,37 56,560

VV "Zával B-02" 89,33+42,17 131,500

VV "B-23"53,25+41,35+2,9 97,500

VV "Základka u větrního komínu" 11,9 11,900

VV "Pro základky B-02" 57,6+66,0 123,600

VV "Pro základky BK-I" 44,39+7,8 52,190

VV Součet 474,630

VV 474,63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 569,556

4 K 163333511
Vodorovné přemístění rubaniny ze štol v hoře bez naložení délky dopravní trasy, 

do 200 m, horniny suché
m3 169,463 187,00 31 689,58 169,463 31 689,58 203,153 33,690 37 989,61 6 300,03

VV "B-01"1,38 1,380

VV "BK-I"(44,39+7,8)*0,1+4,37 9,589

VV "Zával B-02" (89,33+42,17)*0,9 118,350

VV "Základka u větrního komínu" 11,9 11,900

VV Součet 141,219

VV 141,219*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 169,463

Dodatek č. 3

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

SOUPIS PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.1 - Štola Nový Svět B - DPS

SoD Dodatek č. 1



23 K 167111111 Nakládání rubaniny z horniny suché m3 569,556 153,00 87 142,07 569,556 87 142,07 683,282 113,726 104 542,15 17 400,08

VV "B-01"1,38 1,380

VV "BK-I" 44,39+7,8+4,37 56,560

VV "Zával B-02" 89,33+42,17 131,500

VV "B-23"53,25+41,35+2,9 97,500

VV "Základka u větrního komínu" 11,9 11,900

VV "Pro základky B-02" 57,6+66,0 123,600

VV "Pro základky BK-I" 44,39+7,8 52,190

VV Součet 474,630

VV 474,63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 569,556

6 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 421,297 96,80 40 781,55 421,297 40 781,55 504,975 83,678 48 881,58 8 100,03

VV "B-01"1,38*2,8 3,864

VV "BK-I"(44,39+7,8+4,37)*0,1*2,8 15,837

VV "Zával B-02" (89,33+42,17)*0,9*2,8 331,380

VV Součet 351,081

VV 351,081*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 421,297

D 2   Zakládání 170 392,74 170 392,74 170 392,74 0,00 0,00

7 K 216902111 Očištění nezapaženého dna štol jakékoliv délky m2 299,460 569,00 170 392,74 299,460 170 392,74 299,460 0,000 170 392,74

VV "B-01, B-02"84,64*2,25 190,440

VV "B-21"14,95 14,950

VV "B-22"4,89 4,890

VV "B-23"14,28 14,280

VV "BK-I"50,31 50,310

VV "BK-II"18,14 18,140

VV "BK-II"6,45 6,450

VV Součet 299,460

D 3   Svislé a kompletní konstrukce 1 310 131,81 1 310 131,81 1 310 131,81 0,00 0,00

27 M 13392110 KOLEJNICE DŮLNÍ ČSN 42 5676.00, ČSN 42 0135, zn. 10 500  hmotnost 10 kg/m    t 0,168 39 600,00 6 652,80 0,168 6 652,800 0,168 0,000 6 652,800

VV "klenba"2,0*2,4*3,5*10/1000 0,168

VV

8 K 1633335111
Vodorovné přemístění rubaniny ze štol v hoře bez naložení délky dopravní trasy, 

do 200 m, horniny suché
m3 243,892 187,00 45 607,80 243,892 45 607,80 243,892 0,000 45 607,80

VV "BK-I" 44,39+7,8 52,190

VV "B-23" 41,35+2,9 44,250

VV "B-02" 57,6+66,0 123,600

VV "Základka B-25" 1,68 1,680

VV Součet 221,720

VV 221,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 243,892

9 K 327211912
Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné
m3 243,892 2 750,00 670 703,00 243,892 670 703,00 243,892 0,000 670 703,00

VV "BK-I" 44,39+7,8 52,190

VV "B-23" 41,35+2,9 44,250

VV "B-02" 57,6+66,0 123,600

VV "Základka B-25" 1,68 1,680

VV Součet 221,720

VV 221,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 243,892

25 K 327213111

Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 

nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm

m3 17,037 2 750,00 46 851,75 17,037 46 851,75 17,037 0,000 46 851,75



VV "BK-I" (44,39+7,8)*0,1 5,219

VV "B-23" 41,35*0,1 4,135

VV "B-02" (57,6+66,0)*0,1-62,26*0,1 6,134

VV Součet 15,488

VV 15,488*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,037

26 K 327213211
Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 

0,02m3, š spáry do 4 mm
m3 68,486 2 750,00 188 336,50 68,486 188 336,50 68,486 0,000 188 336,50

VV "B-02" 62,26 62,260

VV 62,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,486

24 K 327214121
Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na sucho, objem jednoho 

kamene do 0,02m3
m3 158,369 1 700,00 269 227,30 158,369 269 227,30 158,369 0,000 269 227,30

VV "BK-I" (44,39+7,8)*0,9 46,971

VV "B-23" 41,35*0,9+2,9 40,115

VV "B-02" (57,6+66,0-62,26)*0,9 55,206

VV "Základka B-25" 1,68 1,680

VV Součet 143,972

VV 143,972*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 158,369

11 K 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se 

zhutněním
m3 58,534 774,00 45 305,32 58,534 45 305,32 58,534 0,000 45 305,32

VV 266,064*0,2 53,213

VV 53,213*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,534

35 K 360341212 Zajištění výrubu l do 200 m sucho betonem tl nad 50 do 100 mm bez výztuže m2 31,020 743,00 23 047,86 31,020 23 047,86 31,020 0,000 23 047,86

VV "B-02" 5,5*4,7 25,850

VV 25,85*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 31,020

34 M 589319630 směs pro beton třída C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 7,755 1 856,80 14 399,48 7,755 14 399,480 7,755 0,000 14 399,480

VV 51,7*0,15 7,755

D 9   Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 112,80 12 112,80 12 112,80 0,00 0,00

20 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 

š do 0,9 m v do 10 m
m2 196,000 38,70 7 585,20 196,000 7 585,20 196,000 0,000 7 585,20

21 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 196,000 23,10 4 527,60 196,000 4 527,60 196,000 0,000 4 527,60

D 762   Konstrukce tesařské 70 273,21 70 273,21 70 273,21 0,00 0,00

28 M 605913200.1
kulatina odkorněná průměr od 15 do 20 cm, délka do 5 m, impregnace řeziva proti dřevokaznému 

hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m 143,000 237,60 33 976,80 143,000 33 976,800 143,000 0,000 33 976,800

VV "B-01, B-22"((12/0,8)+1)*(1,8+1,8+1,6) 83,200

VV "B-02"9*(1,8+1,8+1,6) 46,800

VV Součet 130,000

VV 130*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 143,000

36 M 605151210 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm m3 3,049 3 379,20 10 303,18 3,049 10 303,180 3,049 0,000 10 303,180

VV 21*1*2,2*0,06 2,772

VV 2,772*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,049

37 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 3,049 758,00 2 311,14 3,049 2 311,14 3,049 0,000 2 311,14

VV 21*1*2,2*0,06 2,772

VV 2,772*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,049

32 K 762113130 Montáž tesařských stěn na hladko z kulatiny průřezové plochy do 288 cm2 m 130,000 102,00 13 260,00 130,000 13 260,00 130,000 0,000 13 260,00

VV "B-01, B-22"((12/0,8)+1)*(1,8+1,8+1,6) 83,200

VV "B-02"9*(1,8+1,8+1,6) 46,800

VV Součet 130,000



29 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

t 6,613 1 210,00 8 001,73 6,613 8 001,73 6,613 0,000 8 001,73

VV 3,14*0,300*0,300/4*156*0,6 6,613

30 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 6,613 366,00 2 420,36 6,613 2 420,36 6,613 0,000 2 420,36

VV 3,14*0,300*0,300/4*156*0,6 6,613

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

D VRN9   Ostatní náklady 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

22 K 091002000
Ostatní náklady související s objektem - bezpečnostní prvky, signální stojky, 

provizorní výdřeva, dřevěné šablony, provizorní osvětlení
jedn. 1,000 34 300,00 34 300,00 1,000 34 300,00 1,000 0,000 34 300,00

38 K 091003000 Informační cedule jedn 1,000 10 600,00 10 600,00 1,000 10 600,00 1,000 0,000 10 600,00

D NP NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 1 108 544,35 1 108 544,35 0,00

K 142164121 Zmáhání závalu (průřez do 4m) m3 7 310,00 0,00 0,00 46,600 46,600 340 646,00 340 646,00

VV 46,6 portál

K 142264121 Zmáhání závalu (průřez 4-8m2) m3 6 120,00 0,00 0,00 80,063 80,063 489 985,56 489 985,56

VV 80,063 B-02, BK III.

K 154063111 Pažení výrubu  ocelové pažnice m2 2 030,00 0,00 0,00 34,560 34,560 70 156,80 70 156,80

B-02, BK III.

K 154063121 Pažení výrubu  ŽB pažnice m2 959,00 0,00 0,00 70,080 70,080 67 206,72 67 206,72

VV 9,6 portál

VV 60,48 B-02, BK III.

K 154064111 Pažení výrubu fošny m2 600,00 0,00 0,00 69,600 69,600 41 760,00 41 760,00

K 154065111 Nosná konstrukce výstroje štol typová K kg 17,70 0,00 0,00 3 670,250 3670,250 64 963,43 64 963,43

VV 1110,741 portál

VV 2559,509 BK I.

K 154165110 Nosná konstrukce výstroje štol dřevěná plm 4 180,00 0,00 0,00 3,358 3,358 14 036,44 14 036,44

K 154902222 Svorníky upevněné lepicí ampulí l 2 - 3 m kus 841,00 0,00 0,00 5,000 5,000 4 205,00 4 205,00

K 360366111 Výztuž stříkaného betonu svařovanou sítí I do 200 m suchá m2 481,00 0,00 0,00 32,400 32,400 15 584,40 15 584,40

#### 3*10,8 B-02, BK III.



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

SoD Dodatek č. 1 ZR VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 470 563,53 470 563,53 639 707,83 169 144,29 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 452 393,53 452 393,53 462 597,26 10 203,72 0,00

    1 - Zemní práce 63 853,53 63 853,53 74 057,26 10 203,72 0,00

    2 - Zakládání 194 256,60 194 256,60 194 256,60 0,00 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 121 881,57 121 881,57 121 881,57 0,00 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 112,80 12 112,80 12 112,80 0,00 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 60 289,03 60 289,03 60 289,03 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00 0,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 158 940,57 158 940,57 0,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.2 - Štola Nový Svět C - DPS

Kód dílu - Popis



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Skutečné 

množství
Cena celkem [CZK]

Skutečné 

množství

Změna 

množství +-
Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 470 563,53 470 563,53 639 707,83 169 144,29 0,00

D HSV   Práce a dodávky HSV 452 393,53 452 393,53 462 597,26 10 203,72 0,00

D 1   Zemní práce 63 853,53 63 853,53 74 057,26 10 203,72 0,00

1 K 114203301

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání 

dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo 

tvaru

m3 88,891 187,00 16 622,62 88,891 16 622,62 106,540 17,649 19 922,98 3 300,36

VV "C-01/1" 1,2 1,200

VV "C-12 sanace" 6,48 6,480

VV "CK-I sanace, suť" 2,57+70,56 73,130

VV Součet 80,810

VV 80,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 88,891

2 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 

až 4

m3 102,751 65,20 6 699,37 102,751 6 699,37 102,751 0,000 6 699,37

VV "výkliz  + spotřeba"56,09+37,32 93,410

VV 93,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 102,751

3 K 163333511
Vodorovné přemístění rubaniny ze štol v hoře bez naložení délky dopravní trasy, 

do 200 m, horniny suché
m3 102,751 187,00 19 214,44 102,751 19 214,44 123,055 20,304 23 011,29 3 796,85

P
Poznámka k položce:

Objem je vzhledem k silnému zasucení stanoven grafickým odečtem z výkresů

VV "výkliz  + spotřeba"56,09+37,32 93,410

VV 93,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 102,751

4 K 167111111 Nakládání rubaniny z horniny suché m3 102,751 153,00 15 720,90 102,751 15 720,90 123,055 20,304 18 827,42 3 106,51

VV "výkliz  + spotřeba"56,09+37,32 93,410

VV 93,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 102,751

5 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 57,812 96,80 5 596,20 57,812 5 596,20 57,812 0,000 5 596,20

VV "výkliz  - spotřeba"(56,09-37,32)*2,8 52,556

VV 52,556*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 57,812

D 2   Zakládání 194 256,60 194 256,60 194 256,60 0,00 0,00

8 K 216902111 Očištění nezapaženého dna štol jakékoliv délky m2 341,400 569,00 194 256,60 341,400 194 256,60 341,400 0,000 194 256,60

VV "C-01, C12"185*1,2 222,000

VV "CK-I"150-19,6-11,0 119,400

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

SOUPIS PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.2 - Štola Nový Svět C - DPS

SoD Dodatek č. 1 ZR



VV Součet 341,400

D 3   Svislé a kompletní konstrukce 121 881,57 121 881,57 121 881,57 0,00 0,00

9 M 13392110 KOLEJNICE DŮLNÍ ČSN 42 5676.00, ČSN 42 0135, zn. 10 500  hmotnost 10 kg/m    t 0,140 39 600,00 5 544,00 0,140 5 544,00 0,140 0,000 5 544,000

VV "klenba"2,0*2,0*3,5*10/1000 0,140

11 K 327211912
Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné
m3 20,730 2 750,00 57 007,50 20,730 57 007,50 20,730 0,000 57 007,50

VV 13,069+7,661 20,730

12 K 327213111

Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 

nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm

m3 7,661 2 750,00 21 067,75 7,661 21 067,75 7,661 0,000 21 067,75

VV "C-12 portál" 2,06*0,2 0,412

VV "CK-I oprava zákadky" 5,88 5,880

VV "CK-I kaskády" 10,45*0,1 1,045

VV "CK-I vyvýšený okraj" 1,62*0,2 0,324

VV Součet 7,661

14 K 327214121
Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na sucho, objem jednoho 

kamene do 0,02m3
m3 13,069 1 700,00 22 217,30 13,069 22 217,30 13,069 0,000 22 217,30

VV "C-01/1 hráz"0,72 0,720

VV "C-12 portál" 2,06*0,8 1,648

VV "CK-I kaskády" 10,45*0,9 9,405

VV "CK-I vyvýšený okraj" 1,62*0,8 1,296

VV Součet 13,069

15 K 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se 

zhutněním
m3 20,730 774,00 16 045,02 20,730 16 045,02 20,730 0,000 16 045,02

VV 20,73 20,730

D 9   Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 112,80 12 112,80 12 112,80 0,00 0,00

16 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 

š do 0,9 m v do 10 m
m2 196,000 38,70 7 585,20 196,000 7 585,20 196,000 0,000 7 585,20

17 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 196,000 23,10 4 527,60 196,000 4 527,60 196,000 0,000 4 527,60

D 762   Konstrukce tesařské 60 289,03 60 289,03 60 289,03 0,00 0,00

18 M 605913200.1
kulatina odkorněná průměr od 15 do 20 cm, délka do 5 m, impregnace řeziva proti dřevokaznému 

hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m 138,600 237,60 32 931,36 138,600 32 931,36 138,600 0,000 32 931,360

VV "C01/1"14,4 14,400

VV "C-12"111,6 111,600

VV Součet 126,000

VV 126*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 138,600

28 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 1,558 758,00 1 180,96 1,558 1 180,96 1,558 0,000 1 180,96

19 K 762113130 Montáž tesařských stěn na hladko z kulatiny průřezové plochy do 288 cm2 m 126,000 102,00 12 852,00 126,000 12 852,00 126,000 0,000 12 852,00

VV "C01/1"14,4 14,400

VV "C-12"111,6 111,600

VV Součet 126,000

20 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

t 6,613 1 210,00 8 001,73 6,613 8 001,73 6,613 0,000 8 001,73

VV 3,14*0,300*0,300/4*156*0,6 6,613

21 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,159 366,00 58,19 0,159 58,19 0,159 0,000 58,19



27 M 605151210 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm m3 1,558 3 379,20 5 264,79 1,558 5 264,79 1,558 0,000 5 264,790

VV (21,6+2,0)*0,06 1,416

VV 1,416*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,558

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00

26 K
091002000.

1

Ostatní náklady související s objektem - bezpečnostní prvky, signální stojky, 

provizorní výdřeva, dřevěné šablony, provizorní osvětlení
jedn. 1,000 7 570,00 7 570,00 1,000 7 570,00 1,000 0,000 7 570,00

D VRN9   Ostatní náklady 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

29 K 091003000 Informační cedule jedn 1,000 10 600,00 10 600,00 1,000 10 600,00 1,000 0,000 10 600,00

D NP NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 158 940,57 158 940,57 0,00

K 142164121 Zmáhání závalu m3 7 310,00 0,00 0,00 14,600 14,600 106 726,00 106 726,00

K 154063121 Pažení výrubu  ŽB pažnice m2 959,00 0,00 0,00 5,280 5,280 5 063,52 5 063,52

K 154064111 Pažení výrubu fošny m2 600,00 0,00 0,00 43,680 43,680 26 208,00 26 208,00

K 154065111 Nosná konstrukce výstroje štol typová K kg 17,70 0,00 0,00 735,467 735,467 13 017,77 13 017,77

K 154165110 Nosná konstrukce výstroje štol dřevěná plm 4 180,00 0,00 0,00 1,896 1,896 7 925,28 7 925,28



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

SoD Dodatek č. 1

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 640 685,70 640 685,70

HSV -   Práce a dodávky HSV 276 313,25 276 313,25

    1 -   Zemní práce 91 271,59 91 271,59

    2 -  Zakládání; 814,26 814,26

    4 -   Vodorovné konstrukce 153 926,40 153 926,40

    9 -   Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 301,00 30 301,00

PSV -   Práce a dodávky PSV 213 312,45 213 312,45

    762 -   Konstrukce tesařské 97 919,47 97 919,47

    767 -   Konstrukce zámečnické 115 392,98 115 392,98

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady 151 060,00 151 060,00

    VRN6 -   Územní vlivy 151 060,00 151 060,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.3 - Větrní komín - DPS

Kód dílu - Popis



ZR VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

729 031,13 186 264,90 -97 919,47

276 313,25 0,00 0,00

91 271,59 0,00 0,00

814,26 0,00 0,00

153 926,40 0,00 0,00

30 301,00 0,00 0,00

115 392,98 0,00 -97 919,47

0,00 0,00 -97 919,47

115 392,98 0,00 0,00

151 060,00 0,00 0,00

151 060,00 0,00 0,00

186 264,90 186 264,90 0,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.3 - Větrní komín - DPS



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Skutečné 

množství
Cena celkem [CZK]

Skutečné 

množství

Změna 

množství +-
Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 640 685,70 640 685,70 729 031,13 186 264,90 -97 919,47

D HSV   Práce a dodávky HSV 276 313,25 276 313,25 276 313,25 0,00 0,00

D 1   Zemní práce 91 271,59 91 271,59 91 271,59 0,00 0,00

43 K 142164121 Ražení štol bez trhaviny l do 200 m průřez nad 4 do 8 m2 I stupeň ražnosti suchá m3 11,035 7 310,00 80 665,85 11,035 80 665,85 11,035 0,000 80 665,85

VV 10,032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,035

38 K 161152112 Svislé přemístění rubaniny v hoře z hloubky nad 15 do 25 m m3 11,035 579,00 6 389,27 11,035 6 389,27 11,035 0,000 6 389,27

VV 2,2*2,4*19*0,1 10,032

VV 10,032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,035

42 K
162201211.

1
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 11,035 74,10 817,69 11,035 817,69 11,035 0,000 817,69

VV 10,032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,035

4 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,898 110,00 3 398,78 30,898 3 398,78 30,898 0,000 3 398,78

VV 11,035*2,8 30,898

D 2  Zakládání 814,26 814,26 814,26 0,00 0,00

49 K 278311043 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 16/20 objemu do 0,50 m3 m3 0,246 3 310,00 814,26 0,246 814,26 0,246 0,000 814,26

VV "zalití kapes nosníků" 3*6*0,15*0,2*0,25 0,135

VV "zalití kapes zábradlí"(2+6+3*17)*0,15*0,1*0,1 0,089

VV Součet 0,224

VV 0,224*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,246

D 4   Vodorovné konstrukce 153 926,40 153 926,40 153 926,40 0,00 0,00

17 M 562R00001 rošty PREFAGRID 30x30/30, m2 15,414 2 103,00 32 415,64 15,414 32 415,64 15,414 0,000 32 415,64

VV 3*(0,92*2,8+1,22*2,1) 15,414

VV Součet 15,414

19 M 553R000011 zábradlí, kombinovaná výplň, kotvící prvky, kompozit, doměrek m 11,400 3 618,00 41 245,20 11,400 41 245,20 11,400 0,000 41 245,20

VV 3*(2,8+0,25+0,75) 11,400

18 M 286R00003 příchytka roštová nerez kus 48,000 30,00 1 440,00 48,000 1 440,00 48,000 0,000 1 440,00

VV 3*16 48,000

0 M 593R00002 nosník kompozit I 152x80/10 bm 29,460 748,00 22 036,08 29,460 22 036,08 29,460 0,000 22 036,08

VV "podélné"3*(3*3,0) 27,000

VV "příčné"3*0,82 2,460

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

SOUPIS PRACÍ

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - ČPHZ

E4.3 - Větrní komín - DPS

SoD Dodatek č. 1 ZR



VV Součet 29,460

51 K 154902211 Svorníky upevněné zarážením l do 2 m kus 23,000 600,00 13 800,00 23,000 13 800,00 23,000 0,000 13 800,00

VV 2+2*8+5 23,000

52 K 221121116 Vrty přenosnými kladivy D do 13 mm hor. IV až VI v omezeném prostoru m 11,500 121,00 1 391,50 11,500 1 391,50 11,500 0,000 1 391,50

VV 23*0,5 11,500

46 M 548252460 úhelníkový profil L 76x76/6 x100 mm kus 12,000 114,00 1 368,00 12,000 1 368,00 12,000 0,000 1 368,00

VV 3*4 12,000

47 M 309805241 šroub mosazný přesný šestihranný M 8 x 70 kus 168,000 15,20 2 553,60 168,000 2 553,60 168,000 0,000 2 553,60

VV 3*56 168,000

53 M 3098563001 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M 12 x 110 mm ks 36,000 17,00 612,00 36,000 612,00 36,000 0,000 612,00

VV 3*12 36,000

44 M 548792551 nerezová kotevní vzpěra m 19,910 98,00 1 951,18 19,910 1 951,18 19,910 0,000 1 951,18

VV 1,6+1,3 2,900

VV 2*(0,6+2*1,1+2*0,6+2*0,25+1*0,6) 10,200

VV (4*1,1)+0,6 5,000

VV Součet 18,100

VV 18,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,910

54 M 309856301 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M 16 x 60 mm ks 36,000 18,70 673,20 36,000 673,20 36,000 0,000 673,20

VV 3*12 36,000

9 K 953946110
Montáž atypických konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 

konstrukce do 1 t
t 1,680 20 500,00 34 440,00 1,680 34 440,00 1,680 0,000 34 440,00

P
Poznámka k položce:

dvířka kóje

VV 3*0,56 1,680

D 9   Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 301,00 30 301,00 30 301,00 0,00 0,00

6 K
941111111.

1

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 

10 m

m2 40,000 44,00 1 760,00 40,000 1 760,00 40,000 0,000 1 760,00

P
Poznámka k položce:

6 pozic

VV 8*5 40,000

8 K
941111811.

1

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 

10 m

m2 40,000 26,30 1 052,00 40,000 1 052,00 40,000 0,000 1 052,00

VV 8*5 40,000

48 K 973022351 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 77,000 357,00 27 489,00 77,000 27 489,00 77,000 0,000 27 489,00 0,00

VV 2+6+3*23 77,000

D PSV   Práce a dodávky PSV 213 312,45 213 312,45 115 392,98 0,00 -97 919,47

D 762   Konstrukce tesařské 97 919,47 97 919,47 0,00 0,00 -97 919,47

50 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 9,849 861,00 8 479,99 9,849 8 479,99 0,000 -9,849 0,00

-8 479,99

VV 80,52*3,14*0,15*0,15 5,689

VV 0,173+0,77 0,943

VV 91,08*(3,14*0,15*0,15/2) 3,217

VV Součet 9,849

30 K 762131177 Montáž bednění stěn z hrubých prken na osovou vzdálenost do 250 mm m2 16,920 22,80 385,78 16,920 385,78 0,000 -16,920 0,00
-385,78

VV "obití komory CK-I"3*(6,5-1,8)*1,2 16,920

31 K 762621120 Osazení dveří tesařských jednokřídlových m2 1,000 65,30 65,30 1,000 65,30 0,000 -1,000 0,00 -65,30

VV 1 1,000



32 M 605110110 řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I m3 0,173 4 840,00 837,32 0,173 837,32 0,000 -0,173 0,00 -837,32

VV 5,24*1,1*0,03 0,173

33 K 766311111 Montáž dřevěného zábradlí vnitřního m 4,800 437,00 2 097,60 4,800 2 097,60 0,000 -4,800 0,00 -2 097,60

VV 1,6+0,8+2,4 4,800

25 K 762751110
Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy 

do 120 cm2
m 70,500 88,40 6 232,20 70,500 6 232,20 0,000 -70,500 0,00

-6 232,20

24 M 605R00030 řezivo jehličnaté půlkulatina jakost II do 120 cm2, borovice, modřín m 91,080 250,00 22 770,00 91,080 22 770,00 0,000 -91,080 0,00 -22 770,00

VV 18*1,1 19,800

VV 36*1,75 63,000

VV Součet 82,800

VV 82,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 91,080

48 M 605912150 kulatina dřevěná průměr 30 cm, dub m 80,520 589,00 47 426,28 80,520 47 426,28 0,000 -80,520 0,00 -47 426,28

VV 4*5,8+1*5,8 29,000

VV 3*4+2*2 16,000

VV 2*(3*4,7) 28,200

VV Součet 73,200

VV 73,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,520

28 M 605542430 řezivo listnaté fošna neomítaná DB tl. 50 mm délka 4 m, dub m3 0,770 12 500,00 9 625,00 0,770 9 625,00 0,000 -0,770 0,00 -9 625,00

VV 0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,770

D 767   Konstrukce zámečnické 115 392,98 115 392,98 115 392,98 0,00 0,00

15 K 767834101 Příplatek k ceně za montáž žebříků ochranný koš šroubovaný m 25,100 116,00 2 911,60 25,100 2 911,60 25,100 0,000 2 911,60

VV 7,2+2*5,9+6,1 25,100

20 M 286546760 příchytka žebříková nerez pár 4,000 540,00 2 160,00 4,000 2 160,00 4,000 0,000 2 160,00

10 K 767995112
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg 

- uzavírání schodiště
kg 100,000 70,00 7 000,00 100,000 7 000,00 100,000 0,000 7 000,00

VV 2*50 100,000

16 M 286R00012 žebřík kompozitový protizkluzový 50x50/400, stupadla Al, kotvící nerez patka, ochranný koš bm 25,100 4 106,00 103 060,60 25,100 103 060,60 25,100 0,000 103 060,60

VV 7,2+2*5,9+6,1 25,100

11 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,296 881,00 260,78 0,296 260,78 0,296 0,000 260,78

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 151 060,00 151 060,00 151 060,00 0,00 0,00

D VRN6   Územní vlivy 151 060,00 151 060,00 151 060,00 0,00 0,00

22 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách hod 539,500 280,00 151 060,00 539,500 151 060,00 539,500 0,000 151 060,00

VV 4*20,75*6,5 539,500

D NP NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 186 264,90 186 264,90 0,00

K 149166413 Odsekání líce skály v opěře nad 100 do 200 mm m2 0,000 4 630,00 0,00 0,000 0,00 40,230 40,230 186 264,90 186 264,90


